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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.628,01 7.582.609,58  7.578.981,57 453  13,74  10,86  12,07 7  10,39  10,86 13,74 453  28,117 28,123Andalucía / Andalucia

 0,00 1.298.214,48  1.298.214,48 76  2,30  1,86  0,00 0  0,00  1,86 2,31 76  22,503 22,503Aragón / Aragon

 4.539,92 3.102.626,02  3.098.086,10 144  4,37  4,44  5,17 3  13,00  4,44 4,37 144  29,748 29,763Asturias / Asturias

 978,24 3.443.441,02  3.442.462,78 168  5,09  4,93  6,90 4  2,80  4,93 5,10 168  27,141 27,145Canarias / Canary Islands

 383,30 1.794.843,47  1.794.460,17 103  3,12  2,57  1,72 1  1,10  2,57 3,12 103  26,935 26,950Cantabria / Cantabria

 562,43 5.202.227,85  5.201.665,42 260  7,88  7,45  3,45 2  1,61  7,45 7,89 260  27,177 27,180Castilla y León / Castilla-Leon

 333,21 853.879,11  853.545,90 60  1,82  1,22  1,72 1  0,95  1,22 1,82 60  24,881 24,878Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 13.666,31 10.384.372,49  10.370.706,18 430  13,04  14,87  18,97 11  39,12  14,85 13,04 430  27,052 27,085Cataluña / Catalonia

 5.301,19 3.591.877,49  3.586.576,30 233  7,06  5,14  17,24 10  15,18  5,14 7,07 233  27,476 27,537Comunidad Valenciana / Valencia

 223,19 446.136,90  445.913,71 31  0,94  0,64  1,72 1  0,64  0,64 0,94 31  24,583 24,583Extremadura / Extremadura

 157,95 2.781.735,79  2.781.577,84 135  4,09  3,98  3,45 2  0,45  3,98 4,09 135  28,773 28,773Galicia / Galicia

 595,89 770.293,06  769.697,17 35  1,06  1,10  1,72 1  1,71  1,10 1,06 35  28,049 28,056Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 332.513,55  332.513,55 20  0,61  0,48  0,00 0  0,00  0,48 0,61 20  22,197 22,197La Rioja / La Rioja

 2.499,32 20.282.647,84  20.280.148,52 818  24,80  29,04  18,97 11  7,16  29,05 24,78 817  27,630 27,633Madrid / Madrid

 0,00 1.134.581,79  1.134.581,79 77  2,33  1,62  0,00 0  0,00  1,63 2,34 77  24,412 24,412Murcia / Murcia

 0,00 417.486,64  417.486,64 10  0,30  0,60  0,00 0  0,00  0,60 0,30 10  25,104 25,104Navarra / Navarra

 2.062,11 6.432.241,95  6.430.179,84 245  7,43  9,21  6,90 4  5,90  9,21 7,43 245  28,312 28,328País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 69.851.729,03100,00 3.298

 150.938,00
 4,42

 21.180,03

100,00 34.931,07100,00 58

 602,26
 0,06

 7.673,58

100,00 69.816.797,96100,00 3.297

 21.175,86
 4,97

 150.938,00

 27,479 27,491
 19,217 19,229
 0,000 0,002

 53,655 55,810

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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